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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2013-12-07 - 17:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Dziedzic Dawid 99 Mosm Tychy 1:09.09 521 32.57 36.52
2. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:09.17 519 32.33 36.84
3. Pilc Milosz 99 Mosm Tychy 1:12.32 454 33.86 38.46
4. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.54 450 34.29 38.25
5. Spadło Piotr 99 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 1:15.34 402 35.56 39.78
6. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.59 382 36.27 40.32
7. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:16.74 380 36.33 40.41
8. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:17.95 363 35.53 42.42
9. Krawczyk Wiktor 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:19.92 336 37.58 42.34

10. Zimnal Łukasz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:20.30 332 37.62 42.68
11. Miera Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:20.41 330 36.97 43.44
12. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:25.85 271 40.43 45.42
13. Danch Paweł 99 UKP Ruda Śląska 1:25.89 271 39.88 46.01

15 lat

1. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.16 567 31.54 35.62
2. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 1:09.01 523 32.84 36.17
3. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.11 499 32.58 37.53
4. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 1:10.88 482 33.35 37.53
5. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:14.88 409 35.29 39.59
6. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 1:18.82 351 35.74 43.08
7. Klima Arkadiusz 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.65 327 38.69 41.96
8. Burzawa Michał 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:20.67 327 38.64 42.03

16 - 18 lat

1. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:04.69 635 29.82 34.87
2. Droś Patryk 97 MKS Pałac Katowice 1:05.71 606 30.72 34.99
3. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.19 593 31.13 35.06
4. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.07 569 31.22 35.85
5. Nagi Mateusz SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:08.67 531 32.48 36.19
6. Karpeta Michał 97 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 1:10.50 490 32.84 37.66
7. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:11.09 478 32.81 38.28
8. Dębski Maciej 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:12.77 446 33.87 38.90
9. Nogieć Jakub 96 SiKReT Gliwice 1:14.48 416 34.47 40.01

10. Wyciślok Artur 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:19.44 343 37.36 42.08

Open

1. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 1:04.69 635 29.82 34.87
2. Droś Patryk 97 MKS Pałac Katowice 1:05.71 606 30.72 34.99
3. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.19 593 31.13 35.06
4. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:07.07 569 31.22 35.85
5. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 1:07.16 567 31.54 35.62
6. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 1:07.30 564 30.86 36.44
7. Nagi Mateusz SO 97 UKP Unia Oświęcim 1:08.67 531 32.48 36.19
8. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 1:09.01 523 32.84 36.17
9. Dziedzic Dawid 99 Mosm Tychy 1:09.09 521 32.57 36.52

10. Jung Krzysztof 99 ks Piątka Chorzów 1:09.17 519 32.33 36.84
11. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.11 499 32.58 37.53
12. Karpeta Michał 97 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 1:10.50 490 32.84 37.66
13. Rutkowski Jakub 94 UKP Ruda Śląska 1:10.88 482 33.22 37.66

Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 1:10.88 482 33.35 37.53
15. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 1:11.09 478 32.81 38.28
16. Ogierman Mateusz 93 UKP Ruda Śląska 1:11.22 476 31.72 39.50
17. Pilc Milosz 99 Mosm Tychy 1:12.32 454 33.86 38.46
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Rokita Aleksander 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.54 450 34.29 38.25
19. Dębski Maciej 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:12.77 446 33.87 38.90
20. Nogieć Jakub 96 SiKReT Gliwice 1:14.48 416 34.47 40.01
21. Otrząsek Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:14.88 409 35.29 39.59
22. Spadło Piotr 99 UKS  "TRÓJKA" Częstochowa 1:15.34 402 35.56 39.78
23. Browarski Adam 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:16.59 382 36.27 40.32
24. Sordyl Mateusz SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:16.74 380 36.33 40.41
25. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 1:17.95 363 35.53 42.42
26. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 1:18.02 362 35.71 42.31
27. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:18.05 361 37.11 40.94
28. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 1:18.82 351 35.74 43.08
29. Wyciślok Artur 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:19.44 343 37.36 42.08
30. Krawczyk Wiktor 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:19.92 336 37.58 42.34
31. Zimnal Łukasz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:20.30 332 37.62 42.68
32. Miera Dominik 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 1:20.41 330 36.97 43.44
33. Klima Arkadiusz 98 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.65 327 38.69 41.96
34. Burzawa Michał 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:20.67 327 38.64 42.03
35. Szynawa Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:20.70 327 37.47 43.23
36. Bieg Oskar 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.09 310 38.90 43.19
37. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 1:25.85 271 40.43 45.42
38. Danch Paweł 99 UKP Ruda Śląska 1:25.89 271 39.88 46.01
39. Latusek Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 1:28.17 250 41.56 46.61
40. Birecki Jakub 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:28.51 248 40.88 47.63
41. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:28.94 244 40.65 48.29


